

Gulv 15 Vattenspädbar to farba wodorozcieńczalna do podłóg na bazie alkidów modyfikowanych poliuretanem. Farba dobrze się nakłada i rozprowadza, jest bardzo odporna na zużycie. Nadaje się do podłóg drewnianych oraz starych podłóg betonowych wewnątrz budynków. Nie stosować na nowy beton lub powierzchnie wilgotne.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Wodorozcieńczalna farba olejna na bazie poliuretanowego środka wiążącego.
Kolor:	Baza A, B i C - mieszana w systemie Gjocomix.
Połysk:	Matowy jedwab
Gęstość (kg/l):	ok. 1,2
Zawartość masy suchej (% objętości):	38-40
pH:	8-9

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji: Szeroki pędzel do lakieru, rolka filcowa. Zaleca się wykonanie aplikacji natryskiem przez fachowca.

Rozcieńczalnik/środek czyszczący: Woda

Dane wytyczne dla natryskarki:

ustnik: 0,021 ", 0,53 mm

Kąt natrysku: 65-80°

Ciśnienie farby: 150 kg / cm²

Zalecane zużycie: 6-8 m² / litr

Schnięcie (23 ° C, 50% względnej wilgotności)

Suchość kurzowa: 2 godz. Czas między kolejnymi aplikacjami, co najmniej: 8 godz. Pełna przyczepność po 4 tygodniach twardnienia. Odmierna pod wpływem zmiany temperatur, wilgotności powietrza, wentylacji oraz grubości warstwy.

Najniższa temp. przy aplikacji (°C): + 10°C. Najlepsze wyniki osiąga się przy aplikacji w temperaturze pokojowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Drewno/parkiet/laminat: Podłoże musi być czyste, suche i wolne od tłuszczu. Powierzchnie malowane należy oczyścić preparatem Gjoco Hustvätt i przemyć wodą. Starą błyszczącą lub półbłyszczącą farbę należy zmatowić papierem ściernym. Podłogi nie poddane obróbce, zeszlifowane lub zniszczone należy najpierw pokryć preparatem Gjoco Sperregrunn (patrz: osobne zalecenia dla tego produktu). Następnie podłogę należy pokryć 2–3 warstwami wodorozcieńczalną farbą Golv 15. Stare podłogi laminatowe nie wymagają pokrycia gruntem. Nowe podłogi laminatowe mogą zawierać substancje utrudniające malowanie. Zaleca się malowanie próbne.

GULV 15 Vattenspädbar

Beton: Golv 15 Vattenspädbar wodorozcieńczalna nadaje się do malowania starszych, nieobrabianych / niepokrywanych podłóg betonowych oraz malowanych wcześniej podłóg betonowych. Powierzchnia musi być czysta, sucha i wolna od tłuszczu i plam oleju. Z powierzchni wcześniej malowanych należy usunąć luźną farbę, a następnie oczyścić preparatem Gjøco Hustvätt. Starą błyszczącą lub półbłyszczącą farbę należy zmatowić papierem ściernym. Odkurzyć odkurzaczem lub wytrzeć ściereczką bezkłaczkową, najlepiej z mikrofibry. Konieczne jest usunięcie całego pyłu i in. zabrudzeń, aby uzyskać dobrą przyczepność. Stare, nie poddane obróbce podłogi betonowe należy zeszlifować przed malowaniem. Dla posadzek nowowylanych, posadzek magazynowych, garażowych oraz innych posadzek narażonych na duże obciążenia zaleca się stosowanie preparatu Gjøco Poxydekk.

Sposób użycia

Golv 15 wodorozcieńczalna jest gotowa do użytku i nie należy jej rozcieńczać. Dobrze wymieszać i aplikować 2–3 warstwy, zależnie od podłoża. Nakładać równomiernie i obficie.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, chronić przed mrozem. Przed użyciem dobrze wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Odczekać co najmniej 1 tydzień przed myciem podłogi, farba potrzebuje do 4 tygodni do całkowitego utwardzenia.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Przechowywać w suchym miejscu, chronić przed mrozem. Przed użyciem dobrze wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Odczekać co najmniej 1 tydzień przed myciem podłogi, farba potrzebuje do 4 tygodni do całkowitego utwardzenia. Masy fugowe (MS-fog) oraz inne środki uszczelniające do podłóg mogą wpływać na czas schnięcia farby. Wykonać malowanie próbne. Nie stosować na linoleum i starych pokryciach podłogowych. Wykonać malowanie próbne w celu sprawdzenia czy farba schnie oraz czy wyniki są zgodne z oczekiwaniami.

Wymiary opakowań: 0,68 l i 2,7 l

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz: oddzielna karta charakterystyki. Wartość graniczna w UE dla produktu (kat A/i.): 140 g/l (2010). Niniejszy produkt zawiera: <80 g/l LZO.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAWY ORAZ USŁUG, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju podłoża itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS